

LMBL Holding ApS

Jonstrupvej 215, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 78 36 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Lars Gleitze Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMBL Holding ApS Jonstrupvej 215 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 78 36 07
	Stiftet: 5. november 2008
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Gleitze Smith
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Odgers Berndtson Group A/S, København Delta Invest ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anpartar, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.118.870 kr. mod 1.874.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-42.366	-44.898
Indtægter af kapitalinteresser	1.355.906	2.894.403
Andre finansielle indtægter	341.102	24.234
Nedskrivning af finansielle aktiver	-289.344	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-246.428	-999.341
Resultat før skat	1.118.870	1.874.398
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.118.870	1.874.398
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-393.594	407.807
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	1.390.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.409
Disponeret i alt	1.118.870	1.874.398

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.928.524	2.322.118
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.302.453	5.530.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.230.977</u>	<u>7.852.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.230.977</u>	<u>7.852.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	287.644
Tilgodehavende selskabsskat	7.149	6.324
Andre tilgodehavender	1.638.141	2.001.926
Tilgodehavender i alt	<u>1.645.290</u>	<u>2.295.894</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.227.362	2.433.174
Værdipapirer i alt	<u>3.227.362</u>	<u>2.433.174</u>
Likvide beholdninger	493.954	345.802
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.366.606</u>	<u>5.074.870</u>
Aktiver i alt	<u>12.597.583</u>	<u>12.927.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.465	664.059
Overført resultat	11.762.824	10.372.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.700.000
Egenkapital i alt	12.280.289	12.861.418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	302.294	51.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.294	66.399
Gældsforpligtelser i alt	317.294	66.399
Passiver i alt	12.597.583	12.927.817

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	256.252	10.605.768	300.000	11.287.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	407.807	-233.409	1.700.000	1.874.398
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	664.059	10.372.359	1.700.000	12.861.418
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Resultatandel	0	-393.594	1.390.465	122.000	1.118.871
	125.000	270.465	11.762.824	122.000	12.280.289

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	246.428	999.341
	<u>246.428</u>	<u>999.341</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.658.059	2.114.063
Afgang i årets løb	0	-456.004
	<u>1.658.059</u>	<u>1.658.059</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	664.059	256.252
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.355.906	1.858.547
Årets tilbageførsler på afgang	0	348.860
Udbytte	-1.749.500	-1.799.600
	<u>270.465</u>	<u>664.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.928.524</u>	<u>2.322.118</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Odgers Berndtson Group A/S, København	34,99 %	5.511.642	4.102.094
Delta Invest ApS, Ballerup	50,00 %	0	0
		<u>5.511.642</u>	<u>4.102.094</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	5.812.345	5.570.129
Tilgang i årets løb	397.299	447.643
Afgang i årets løb	<u>-476.038</u>	<u>-205.427</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.733.606</u>	<u>5.812.345</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-281.516	-219.000
Årets nedskrivninger	-275.637	-62.516
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>126.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-431.153</u>	<u>-281.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.302.453</u>	<u>5.530.829</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.227.362</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>284.074</u>
